lфtr
"F#

о-, И,о3.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

цNь fu/: Шal-v

О принятии решеншI о подготовке
проекта внесения изменений в проект
планировки и межевания территории
квартала в цраницах улицы
Куryзова - улицы Генерагlа Лукина -
1-го Мrтчуринского переулка - улицы
Чехова - улицы Кольцевой - улицы
Юрьева

В соответствиИ с ГрадоСтроителЬным кодексом Российской Федерации,
положением о подготовке и утверждении документации по планировке

территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927-адм, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект внесения изменений в проект планировки и

межевания территории кварт€Iла в |раницах улицы Куryзова - улицы Генерагlа

Лукина - t-го Мичуринского переулка - улицы Чехова - улицы Кольцевой -
улицы Юрьева, утвержденный постановлением Администрации города

Смоленска оТ 20.08.2015 Ns 1775-адм <<Об утверждении проекта планировки и

межевания территории кварт€[ла в цраницах улицы Куryзова - улицы Генерапа

Лукина - 1-го Мичуринского переулка - улицы Чехова - улицы Кольцевой -
улицы Юрьева> в соответствии с требованwIми ТеХНичеСКОГО ЗаДаНИЯ,

подготовленного Управлением архитектуры и градостроительства

ддминистрации города Смоленска, за счет средств бюджета города Смоленска.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Ддминистрации города

Смоленска обеспечить подготовку документации, указанной в гryнкте 1

настоящего постановления.
З. Организации, с которой булет закJIючен договор на разработку

документации, ук€ванной в пункте 1 настоящего постановления, представить

2

проект внесения изменений в проект планировки и межевания территории
кварта.ла в цраницах улицы Кутузова улицы Генершlа Лукина
1-го Мичуринского переулка - улицы Чехова - улицы Кольцевой - улицы
Юрьева в Управление архитектуры и градостроительства АдминиСтрациИ
города Смоленска не позднее 365 дней со дня огryбликования наСтОЯЩеГО

постановления.
4. Муниципальному казённому учреждению <Городское информационнОе

агентство) огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение трех дней со дня его принятия.

5. Управлению информационных технологиЙ Администрации горОДа

смоленска ра:tместить настоящее постановление на официа.пьном сайте
Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков